

فاوا

■ «ستاره‌اشمی»، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در مراسم تشییع شهدای اقتدار ایران گفت: «با انسجام ایجاد شده در جنگ دوازده روزه، باور و یقین ما این است که مسیر شهدا را با صلابت و استواری بیشتری دنبال خواهیم کرد. پیام حضور مردم به رژیم صهیونیستی و ترامپ این است که مردم عاشورایی ما در مسیری که انتخاب کردند، پایدار هستند.»

■ روابط عمومی بنیاد بازی‌های رایانه‌ای اعلام کرد: «پویش ملی «همه بازی» که از چند روز گذشته با هدف ترویج نشاط، خلاقیت و سرگرمی سالم برای کودکان ایرانی آغاز شده، بالغ بر ۸ میلیون و ۴۹۹ هزار کاربر را با خود همراه کرد.»

تازه‌های موبایل



■ سامسونگ رسماً از گلکسی M36، میان‌رده جدید خود با طراحی به‌روز و مشخصات فنی قابل توجه رونمایی کرد. این گوشی به نمایشگر ۶٫۷ اینچی اولد و نرخ نوسازی ۱۲۰ هرتز مجهز است.

دنیای خودرو

■ تسلا برای اولین بار خودروی مدل Y کاملاً خودران و بدون هیچ راننده یا اپراتور را از کارخانه به خانه مالک جدیدش در تگزاس منتقل کرد. سرعت این خودرو در بزرگراه به حداکثر حدود ۱۵۵ کیلومتر بر ساعت رسیده است. این پیشرفت، تسلا را کنار شرکت‌هایی قرار می‌دهد که موفق شده‌اند فناوری رانندگی خودران را در بزرگراه‌ها بدون دخالت انسان نمایش بدهند.

کوتاه از فناوری

■ مایکروسافت خود را برای انتشار آپدیت H225 ویندوز ۱۱ آماده می‌کند. طبق روال سالانه، این به‌روزرسانی در نیمه دوم سال میلادی عرضه می‌شود، هرچند تاریخ دقیقی برای آن اعلام نشده است.

■ محققان با ابداع یک دستگاه که با نگه‌داشتن آن زیر بغل می‌تواند بوی عرق را از بین ببرد، عملاً یک گجت را جایگزین دئودورانت می‌کنند.

■ کمیسر حفاظت از داده‌های آلمان، از اپل و گوگل خواست: «دپ‌سبک» را از فروشگاه‌های اپ خود در آلمان حذف کنند.

از هوش مصنوعی چه خبر؟



■ هوش مصنوعی Runway به‌زودی امکان ساخت بازی ویدیویی با هوش مصنوعی را فراهم می‌کند.

کوتاه از کهکشان

■ تلسکوپ فضایی جیمز وب برای اولین بار از یک سیاره فراخورشیدی به نام TWA 7b تصویربرداری مستقیم کرد. این سیاره یک غول گازی شبیه زحل و سبک‌ترین سیاره‌ای است که تاکنون به این روش رصد شده است.



با خدمات رسانی قابل قبول در روزهای تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور

پیام رسان‌های بومی‌روسفید شدند

گزارش

آرزو کیهان

خبرنگار

به دنبال اعمال محدودیت‌های اینترنت در کشور به منظور مقابله با حملات سایبری به کشور و همچنین مراقبت از زیرساخت‌های حیاتی، بانکی و... در برابر هکرها، بسیاری از ایرانیان خارج از کشور برای دسترسی به عزیزان خود در ایران با مشکلاتی مواجه شدند. این دغدغه از نظر دور نماند و درنهایت، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ضمن موقت دانستن محدودیت‌های اینترنت بین الملل، در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که با پیگیری‌های صورت گرفته، امکان دسترسی ایرانیان خارج از ایران به پیام‌رسان‌های داخلی ازجمله «بله»، «روییگا»، «ایتا» و «سروش پلاس» و برقراری تماس آن‌ها با خانواده و آشنایان در داخل کشور فراهم شده است. هرچند این ارتباط در ساعات اولیه با مشکلاتی همراه بود اما درنهایت، این امکان فراهم و دغدغه شهروندان در این زمینه برطرف شد.

برای بسیاری در مقطع تجاوزات رژیم اسرائیل یک پرسش محوری مطرح بود: در شرایطی که دسترسی به پلتفرم‌های خارجی با محدودیت

بنگاه

دکتر سید مهدی سدید

رئیس بنیاد به‌روزی آستان قدس رضوی
دکترای مدیریت تصمیم‌گیری و خط‌مشی‌گذاری

بزرگان بازار، بزرگی کنند

بزرگی بازیگران عمده (سهامداران حقوقی و بزرگ) و نهادهای سرمایه‌گذار دولتی و شبه‌دولتی در بازارهای بورس، نه در حجم دارایی‌ها یا نفوذشان، بلکه در مسئولیت‌پذیری و آینده‌نگری آنهاست. وقتی بازار پس از بحران‌هایی چون جنگ یا بلایای طبیعی پس از مدتی توقف بازگشایی می‌شود، این بازیگران در موقعیتی حساس قرار دارند. مسئولیت‌پذیری آنها در انتخاب استراتژی‌هایی است که به جای سودجویی لحظه‌ای، ثبات بلندمدت را هدف قرار دهد. بازیگران عمدتاً مانند صندوق‌های سرمایه‌گذاری و شرکت‌های بزرگ می‌توانند با خرید هدفمند سهام، از تکان شدید شاخص‌ها جلوگیری کنند و به سرمایه‌گذاران خرد اطمینان دهند که بازار همچنان پویاست. بهای تمام شده بسیار اندک مجموعه‌های حقوقی بزرگ، این امکان را به راحتی برای آنها فراهم می‌کند و عملاً ریسکی را متوجه آنها نخواهد کرد. نهادهای سرمایه‌گذار دولتی و شبه‌دولتی نیز با تزریق نقدینگی یا سیاست‌های شفاف، می‌توانند اعتماد عمومی را حفظ کنند اما این مسئولیت، خطرناک است؛ یک تصمیم نادرست مانند فروش شتاب‌زده یا مداخله غیرشفاف، می‌تواند موجی از بی‌اعتمادی و فروپاشی به دنبال داشته باشد. آینده‌نگری، وجه دیگر این بزرگی است. بازیگران عمده و نهادهای سرمایه‌گذار دولتی و شبه‌دولتی باید فراتر از بحران کنونی ببینند و بستری برای ثبات پایدار بسازند. این یعنی پرهیز از اقدامات نمایشی یا سیاسی که تنها مسکنی موقتی اند. آینده‌نگری نیازمند درک عمیق از پویایی بازار و تعهد به خبر جمعی است. در لحظه‌ای که بازار روی لبه ریسک سیاسی ایستاده، تصمیمات شجاعانه و عاقلانه این بازیگران می‌تواند اقتصاد را از ورطه نجات دهد یا آن را به عمق بحران فرو برد. بزرگی واقعی در انتخاب مسیر درست، حفظ اعتماد عمومی و ساختن آینده‌ای با ثبات برای همه ذی‌نفعان بازار است.

فراخوان تجدید مناقسه عمومی دو مرحله‌ای

به‌شماره: ۲۰۰۴۰۳۰۶۶۰۰۰۱۲

دکتر آتش‌پور
مدیر پژوهش برنامه‌ریزی آموزشی

سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی - وزارت آموزش و پرورش
در نظر دارد تجدید مناقسه عمومی دومرحله‌ای «**نگهداری، به‌روزرسانی، توسعه و پشتیبانی سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی**» به‌شماره ۲۰۰۴۰۳۰۶۶۰۰۰۱۲ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه‌گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه، روز یک‌شنبه ۱۴۰۴/۰۴/۰۸

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه: تا ساعت ۱۶ روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۲

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۶ روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲

زمان بازگشایی پاکت‌های «الف» و «ب»: ساعت ۸،۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ می‌باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گزار:
آدرس: تهران - خیابان کریمخان زند - خیابان ایرانشهر شمالی - نیش کوچه آذرفر - سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی - پلاک ۲۷۰
تلفن: ۸۸۳۱۴۳۹۳ آقای زمانی

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۱۴۵۶ دفتر ثبت‌نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی

فراخوان مناقسه عمومی

به‌شماره: ۲۰۰۴۰۳۰۶۶۰۰۰۱۱

دکتر آتش‌پور
مدیر پژوهش برنامه‌ریزی آموزشی

خدمات اپیمانکاری امور خدمات عمومی مجتمع فرهنگی و آموزشی رشد (سینما فلسطین)

سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی - وزارت آموزش و پرورش
در نظر دارد مناقسه عمومی خدمات «**پیمانکاری امور خدمات عمومی مجتمع فرهنگی و آموزشی رشد (سینما فلسطین)**» به‌شماره ۲۰۰۴۰۳۰۶۶۰۰۰۱۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه‌گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه، روز یک‌شنبه ۱۴۰۴/۰۴/۰۸

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه: تا ساعت ۱۶ روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۲

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۶ روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ می‌باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گزار:
آدرس: تهران - خیابان کریمخان زند - خیابان ایرانشهر شمالی - نیش کوچه آذرفر - سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی - پلاک ۲۷۰
تلفن: ۸۸۳۱۴۳۹۳ آقای زمانی

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۱۴۵۶ دفتر ثبت‌نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی

موفق بودند؟

رکوردشکنی در یک پیام رسان بومی

«امین شریفی»، مدیرعامل سروش پلاس در گفت وگو با «ایران» و در پاسخ به این پرسش، از افزایش تعداد کاربران فعال این پلتفرم به بیش از ۱۰ میلیون کاربر در شرایط اخیر خبر داد و افزود: «همزمان رکورد حدود یک میلیون کاربر همزمان در پیام رسان نیز شکسته شد.» وی از رشد بیش از ۴۰۰ درصدی همه شاخص‌ها اعم از بازدید پست‌ها، بازگذاری استوری و تماس‌های روزانه خبر داد. شریفی در پاسخ به این سوال که چرا تاکنون از ظرفیت این پیام‌رسان برای اتصال به کاربران خارج از کشور استفاده نشده بود، گفت: «به دلیل این‌که سرویس‌های خارجی هر کدام مشکلات خودشان را در پایداری و رساندن پیام داشتند، نیاز بود با دقت، یک سرویس قابل اعتماد پیدا کنیم. با توجه به محدودیت‌های بین المللی در شرایط ویژه کشور، این سرویس برای کمک به ارتباطات مردم عزیز ایران فعال شد. حالا دیگر کاربران کشورهایی مانند کانادا، آمریکا، آلمان، امارات و حدود ۴۰ کشور دیگر امکان استفاده از این پیام رسان را با شماره‌های خارجی دارند و علاوه بر نسخه وب، می‌توانند ازطریق نسخه‌های اندروید و iOS هم به این پلتفرم دسترسی داشته باشند.» وی، محدودیت‌های سخت افزاری را از موانع افزایش تعداد کاربران این پیام رسان بومی دانست و یادآور شد: «درحال حاضر بیش از ۲۰۰ میلیون کاربر را داریم.»

ورودی ۲۰ برابری کاربران روزانه

زهر نیکو، مدیر روابط عمومی پلتفرم بله نیز از ورود روزانه ۲۰ برابری کاربران جدید به این پیام رسان بومی خبر داد و گفت: «همه تلاش خود را برای حفظ پایداری و امنیت این پلتفرم در گرویم تا کاربران تجربه خوبی از این پل ارتباطی بومی داشته باشند. قابلیت تماس صوتی و تصویری به صورت فردی و گروهی هم امکان پذیر شد و کاربران توانستند با خوشایوندان خود در خارج از کشور ارتباط داشته باشند هرچند تماس با احتمالی دشمن خبر داد.

خارج از کشور همیشه در بله امکان پذیر بوده است و کاربران می‌توانستند پس از ورود به این اپلیکیشن، از امکانات آن استفاده کنند.» به گفته نیکو، تاکنون ۶۰ هزار تماس خارجی در بله انجام شده و میزان رضایت کاربران هم بالا بوده است. مدیر روابط عمومی بله با اشاره به این‌که طبق اطلاعات جمع آوری شده، مصرف محتوا در ایام جنگ نسبت به روزهای عادی ۵ برابر افزایش یافته، گفت: «در چنین شرایطی، در بستر این پلتفرم تلاش کردیم کاربران بتوانند به راحتی از اخبار آگاه شوند بدون این‌که امنیت اطلاعات و داده‌های آنها به خطر بیفتد.» حسین قائمی، روابط عمومی‌پیام رسان اپنا اما بدون اشاره به تعداد کاربران این پیام رسان در شرایط جنگی کشور، از افزایش این تعداد خبر داد و یادآور شد: «به زودی این آمار منتشر خواهد شد.» وی از تلاش مسئولان بخش فنی این پیام رسان بومی، برای مقابله با هرگونه حمله سایبری احتمالی خبر داد و خاطرنشان کرد کاربران با اطمینان خاطر می‌توانند از این پلتفرم استفاده کنند. قائمی میزان تاب آوری این پیام رسان در شرایط افزایش تعداد کاربران را نیز به زیرساخت مرتبط دانست و افزود: «ما همه تلاش خود را به کار می‌گیریم تا هموطنان ما در خارج از کشور بتوانند از قابلیت‌های این پلتفرم استفاده کنند.»

ارائه خدمات قوه قضائیه به ایرانیان خارج از کشور

کیومرث حاجی رحیمیان مدیر عامل آی گب نیز با اشاره به این‌که این پیام رسان قبل از تجاوز اسرائیل و وقوع درگیری بین رژیم صهیونیستی و ایران نیز امکان دسترسی برای ایرانیان خارج از کشور را داشته است، گفت: «ایرانیان خارج از کشور پیش از این هم از آی گب به عنوان تنها پیام رسان بومی، برای دریافت کد ثنا و خدمات قوه قضائیه استفاده می‌کردند و این پلتفرم حتی در صورت وجود محدودیت‌هایی در اینترنت بین المللی هم می‌تواند به ایرانیان خارج از کشور خدمات ارائه دهد.» وی همچنین از افزایش تلاش‌های این پیام رسان برای محافظت از داده‌های کاربران در برابر حملات سایبری احتمالی دشمن خبر داد.



درمان عفونت‌های سینه‌سی با میکروروبات‌ها

فناوری

برسام جنتی

خبرنگار

به‌تازگی دانشمندان چینی با همکاری محققان هنگ‌کنگ موفق به ساخت روبات‌های ریزمیکروسکوپی شده‌اند که می‌تواند عفونت‌های سینوسی طولانی‌مدت را برطرف کند. این روبات‌ها که به اندازه ذرات ریزگرد و غبار هستند، پس از ورود به بینی، با کمک نیروی مغناطیسی به سمت محل عفونت هدایت می‌شوند. این مطالعه که تاکنون روی خوک و خرگوش انجام شده، نشان می‌دهد روبات‌ها قادر به ریشه‌کن کردن باکتری‌ها بدون آسیب‌آشکار به بافت هستند.

اما عملکرد این میکرو روبات‌ها چگونه است؟ محققان ابتدا ذرات مغناطیسی ریز (CBMR) حاوی مس ضد باکتری ایجاد کردند. سپس یک فیبر نوری هدایت‌شده مغناطیسی ویژه ساختند که می‌تواند حرکات دسته‌های CBMR را هماهنگ کرده و آنها را با نور مرئی روشن کند. این فیبر نوری پس از قرارگیری در محل، نور مرئی را می‌تاباند، ذرات مغناطیسی ریز را فعال می‌کند و باعث می‌شود آنها برای حرکت بهتر، گرما آزاد کنند. این میکرو روبات‌ها همچنین گونه‌های اکسیرین فعال ضد باکتری (ROS) تولید می‌کنند که رادیکال‌های آزادی هستند که به طور مؤثر باکتری‌های در معرض خطر را از بین می‌برند. در نهایت هم در اثر یک میدان مغناطیسی، CBMR ها نیروهای مکانیکی جمعی را اعمال و دیواره‌های سلولی باکتری را مختل می‌کنند. در واقع دسته‌های میکرو روبات از طریق مجرای بینی به داخل حفره سینوس تزریق می‌شوند و حتی ملتهب‌ترین و حساسیت‌دارترین محیط‌های سینوسی را مستقیماً به محل عفونت هدایت می‌کنند.

پژوهشگران امیدوارند این فناوری دقیق و هدفمند در نهایت وابستگی به آنتی‌بیوتیک‌ها و سایر داروهای عمومی را کاهش دهد. کارشناسان معتقدند این روبات‌ها ممکن است ظرف ۵ سال آینده برای درمان عفونت‌ها در ناحیه مثانه و روده‌ها هم توسعه یابند. هم‌اکنون دانشمندی در چین، سوئیس، آمریکا و بریتانیا نسخه‌های پیشرفته‌تری از این روبات‌های میکروسکوپی را توسعه می‌دهند که حتی می‌توانند از درون جریان خون هم عبور کنند. البته برخی هم معتقدند، این میکروروبات‌ها می‌توانند پس از درمان در بدن باقی بمانند و در بلندمدت عوارض جانبی ایجاد کنند. بی‌اعتمادی عمومی به ایده وارد کردن روبات‌ها به بدن انسان و شکل‌گیری تئوری‌های توطئه درباره احتمال فعال شدن این روبات‌ها بدون رضایت فرد هم بخش دیگری از این نگرانی‌هاست.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ شرکت پتروشیمی فارابی (سهامی عام)
به‌شماره ثبت ۱۷۵۵۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۱۳۷۲۱

خواهشمند است با ثبت‌نام و احراز هویت در سامانه سجام، این شرکت را در برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه یاری فرمایید.

برگزار کننده و فراهم‌کننده زیرساخت الکترونیکی: شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (سامت)

دستور جلسه:

- ۱-استماع گزارش فعالیت هیأت‌مدیره و گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- ۲-اتخاذ تصمیم درخصوص تصویب صورت‌های مالی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- ۳-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ و تعیین حق‌الزحمه ایشان
- ۴-تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیأت‌مدیره شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
- ۵-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی‌های شرکت
- ۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می‌باشد.

هیات‌مدیره شرکت پتروشیمی فارابی (سهامی عام)

آگهی تجدید مناقسه عمومی يك مرحله ای

(شماره مناقسه: ۸۷۱۴۰۰۳)، (کد فراخوان در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: ۵۳۱۹۹۴۳۳)
(شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۲۰۰۴۰۳۰۶۶۰۰۰۱۱)

تاریخ انتشارفراخوان در سامانه روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ می‌باشد.

۱-۵ شایان ذکر است مناقسه‌گزاران مجاز به شرکت در این مناقسه می‌باشند که دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری پایه ۵ در رشته تأسیسات و تجهیزات با پایه ۵ در رشته نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور (نظام فنی اجرایی)، گواهی تأیید صلاحیت معتبرایمنی پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شناسه ملی، شماره اقتصادی، اساسنامه شرکت، آگهی آخرین تغییرات روزنامه رسمی و گواهی نامه ثبت‌نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده بوده و می‌بایست تصاویر این مدارک را به همراه فرم‌های ارزیابی کیفی با مستندات مربوطه، مهیور به مهرو و امضاء عوامل مجاز شرکت کرده در سامانه ستاد بازگذاری نمایند.

۲-۵ هزینه دریافت اسناد مناقسه، فرم‌ها و مدارک ارزیابی کیفی از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بوده که به صورت الکترونیکی واریز خواهد شد.

۶-آخرین مهلت دریافت(دانلود) اسناد تجدید مناقسه، فرم‌ها و مدارک ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ ساعت ۱۳:۰۰

۷-آخرین مهلت بازگذاری / عودت اسناد تجدید مناقسه، فرم‌ها و مدارک ارزیابی کیفی: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ ساعت ۱۰:۰۰

* بدیهی است پاکت قیمت مناقسه‌گرانی گشایش خواهد یافت که حداقل امتیاز قابل قبول را با شرط کسب حداقل امتیاز هر ردیف از ارزیابی کیفی مناقسه بدست آورده باشند. زمان و مکان گشایش پاکت پیشنهاد قیمت متعاقباً به صورت مکتوب به مناقسه‌گران حائز شرایط اطلاع رسانی خواهد شد. شایان ذکر است مناقسه گرانی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی مناقسه را کسب ننمایند پاکت پیشنهاد قیمت آن‌ها گشایش نخواهد یافت.

۸- پیش پرداخت: ۲۰ درصد قیمت پیشنهادی.

۹- جهت کسب اطلاعات بیشتر و در صورت نیاز به توضیح فنی و اجرایی با شماره تلفن ۰۲۱-۳۱۴۴۴۵۰۰ و موارد پیمانی و اسنادی با شماره تلفن ۰۲۱-۳۱۴۴۴۱۷۵ و فاکس ۰۲۱-۳۱۴۴۴۱۷۵ حاصل فرمایید.

۱۰-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶

روابط عمومی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ۱۹۵۴۱۷۰